
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 235

9. až 15. 10. 2017

1) Dny v týdnu
Vepište všechna slova za seznamu do obrazce tak, aby se vzájemně nepřekrývala. 
Vepisujeme zleva doprava nebo shora dolů, po jednom písmenu do políčka. Všechny 
dvojice stranou sousedících políček, které obsahují stejné písmeno jsou označeny 
černým kroužkem.

PONDĚLÍ, ÚTERÝ, STŘEDA, ČTVRTEK, PÁTEK, SOBOTA, NEDĚLE



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 235

9. až 15. 10. 2017

2) Měsíce v roce
Vepište všechna slova za seznamu do obrazce tak, aby se vzájemně nepřekrývala. 
Vepisujeme zleva doprava nebo shora dolů, po jednom písmenu do políčka. Všechny 
dvojice stranou sousedících políček, které obsahují stejné písmeno jsou označeny 
černým kroužkem.

LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN, DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN, ČERVENEC, 
SRPEN, ZÁŘÍ, ŘÍJEN, LISTOPAD, PROSINEC


